ZARZADZENIE NR 77/2017
STAROSTY LODZKIEGO WSCHODNIEGO
z dnia 12 wrzesnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia pracownikéw do udzielania pierwszej pomocy
oraz wykonywania czynnoSci w zakresie ochrony przeciwpozarowej i ewakuacji

Na podstawie art. 207" w zwiazku z art. 209' ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2006 poz.1666 z po6zn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 1 art. 35 ust. 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2016 r. poz. 814 z po6zn. zm.).
zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Wyznacza si¢ do udzielania pierwsze] pomocy nastepujgcych pracownikow:

L.p. Imi¢ Miejsce wykonywania pracy | Nr telefonu Adres e-mail
i nazwisko sluzbowego
l. Renata Pieko$ Starostwo Powiatowe 4220503 10 r.piekos@lodzkiwschodni.pl
w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
VIII p., pokoj 809
2. Slawomir Stepien Starostwo Powiatowe 4220503 10 s.stepien(@lodzkiwschodni.pl
w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
VII p., pokdj 709

§ 2. Wyznacza si¢ do wykonywania czynnosci w zakresie ochrony przeciwpozarowej
i ewakuacji nastepujacych pracownikow.

L.p. Imie¢ Miejsce wykonywania Nr telefonu Adres e-mail
i nazwisko pracy stuzbowego
1. Monika Starostwo Powiatowe 4220503 10 m.sawicka@lodzkiwschodni.pl
Sawicka w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
VIl p., pokéj 711
2. Magdalena Starostwo Powiatowe 42 636 40 74 | m.karwowska@lodzkiwschodni.pl
Karwowska w Lodzi. ul. Sienkiewicza 3,
VII p., pokéj 703
3. Mirostaw Starostwo Powiatowe 42 633 76 09 kiso@lodzkiwschodni.pl
Nowicki w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
VIII p., pokoj 807
4. Izabela Starostwo Powiatowe 426329202 i.banaszczyk@lodzkiwschodni.pl
Banaszczyk w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
VIil p., pokoj 806
5. Ewa Redmann Starostwo Powiatowe 42 636 47 20 e.redmann@lodzkiwschodni.pl
w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
IX p., pokéj 912
6. Marek Klos Starostwo Powiatowe 4220503 07 m.klos@lodzkiwschodni.pl
w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
IX p., pokoj 902




7. Malwina Starostwo Powiatowe 42 63204 40 m.skibinska@lodzkiwschodni.pl
Skibiniska w Lodzi. ul. Sienkiewicza 3,
X p.. pokgj 1005
8. Krzysztof Starostwo Powiatowe 4220503 04 k.pietrzko@lodzkiwschodni.pl
Pietrzko w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
X p., pokéj 1007
9. Boguslaw Starostwo Powiatowe 42205 03 60 b.bilinski@lodzkiwschodni.pl
Bilinski w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
XV p.. pokoj 1501
10. Marcin Cieslik Starostwo Powiatowe 42 63221 14 m.cieslik@lodzkiwschodni.pl
w Lodzi, ul. Sienkiewicza 3,
XV p., pokéj 1504
§ 3. W zakresie stanowisk pracy Wydzialu Komunikacji i Spraw Obywatelskich
oraz stanowisk pracy Wydzialu Budownictwa 1 Gospodarki Nieruchomosciami

funkcjonujacych w gminach powiatu 16dzkiego +
pierwsze] pomocy oraz czynnosci w zakresie
odbywaja si¢ na zasadach okreslonych przez admir

§ 4. Uchyla si¢ Zarzadzenie Nr 79/
z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie wyznacze
pomocy wykonywania
i ewakuacji. zmieniane Zarzagdzeniem nr 60
z dnia 23 czerwca 2016 r. i Zarzadzeniem nr
z dnia 1 lutego 2017 1.

oraz czynnosci  w

§ 5. Wykonanie Zarzadzenia powierza sie S

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem |

vschodniego kwestie dotyczace udzielania
ochrony przeciwpozarowej i ewakuacji
1istratoréw obiektow.
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